
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

11/2016 (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a magánszemély kommunális adójáról  
 

 
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, 
a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A magánszemély kommunális adójának adóalanya a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
24. §-ban meghatározott személy. 
 

2.§ 
 

A magánszemély kommunális adójának éves mértéke a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 11. §-ában és 17. §-ában meghatározott adótárgyanként, és lakásbérleti jogonként 
4.000 Ft. 

3.§ 
 
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testületének jelen 11/2016 (XI.29.) 
önkormányzati rendelete 2017. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Liktor Róbert    Fehér Lászlóné  
 polgármester  címzetes főjegyző  
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testületének jelen 11/2016 (XI.29.) 
önkormányzati rendelete kihirdetésre került. 
 
Bükkszentmárton, 2016. november 29. 
 
           Fehér Lászlóné 
         címzetes főjegyző 
 


